
CONSORZIO PER IL BACINO 

DI CARENAGGIO DELLA SPEZIA in liquidazione 

presso Provincia della Spezia - Via Vittorio Veneto n.  2 - 19124 La Spezia (SP) 

Tel. 0187742377 

email: amministrazione.consorziobdc@gmail.com 

pec: consorziobdc.laspezia@legalmail.it 

web: www.consorziobacinocarenaggio.it 

 

ESTRATTO ASTA PUBBLICA 

 

Questo Consorzio indice per il giorno 25 febbraio 2020, alle ore 12:00, presso il Palazzo della 

Provincia, via Vittorio Veneto n.2, La Spezia, in Sala Gotelli - secondo piano - un’asta pubblica ad 

unico incanto, ex art. 65, punto 9), R.D. n. 827/1924, per la vendita del bacino galleggiante ubicato 

nello specchio acqueo del Golfo della Spezia, in posizione cartografica identificata dalle seguenti 

coordinate assolute: latitudine: 44° 5' 9,0" N, longitudine: 9° 52' 28,5" E. 

Il prezzo base, a corpo, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova il bene e con espressa 

esclusione di garanzie è di euro 7.600.000,00 (euro settemilioniseicentomila/00). L’aggiudicazione 

avverrà con il metodo delle offerte segrete in aumento rispetto all’anzidetto prezzo, di cui all’art. 

73, comma 1, lettera c) e 76 del R. D. 827/1924. L'offerta dovrà inderogabilmente pervenire entro le 

ore 12:00 del giorno 24 febbraio 2020 a Consorzio per il Bacino di Carenaggio della Spezia, presso 

Provincia della Spezia, Via Vittorio Veneto n. 2, 19124 La Spezia, mediante lettera raccomandata 

A.R. del servizio postale oppure mediante posta celere. L'Avviso integrale con relative istruzioni, 

prescrizioni e modelli è disponibile sulla homepage del sito internet 

www.consorziobacinocarenaggio.it.  

Per informazioni telefonare dal lunedì al venerdì dalle ore 09:00 alle ore 11:00 ai numeri 

0187742377 oppure 0187742307, oppure inviare email all’indirizzo: 

amministrazione.consorziobdc@gmail.com 


